Juego de estantería fija Norm 5 con estante de
chapa ciega
Hoja de especificaciones para el artículo N5GS50005001400 | SteriKo
StE-1/1 600/292/260 KG
Fecha de consulta: 01.02.2026,
12:22:23
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Distancia de enganche: 150 mm
Superficie interior útil: 547 × 268 mm
Grosor del alambre del bastidor: 4,0 mm
Grosor del alambre de fondo/paredes: 3,5 mm
TM65 Midlevel Report Lien vers le certificat
Peso: 101 kg
Ancho: 4925 mm
Profundidad: 500 mm
Altura: 1400 mm
Cesta para material estéril para el transporte, almacenamiento y disposición de material estéril en envases
flexibles, sin uso de contenedores, también adecuada para colocar el cedazo compuesto de HUPFER®.
Cesta de ejecución apta para instalaciones de lavado y esterilizable de varillas redondas de acero inoxidable de
alta calidad con pulido electrolítico. Mediante dos soportes plegables en los lados transversales, las cestas se
pueden apilar una dentro de otra (vacías, p. ej. en el aparato de limpieza y desinfección) o una encima de la otra
(llenas).
la chapa ciega garantiza un almacenamiento seguro e higiénico y un acceso
sin obstáculos en todo momento
el acero inoxidable de alta calidad permite una limpieza fácil y ofrece una
higiene perfecta
el sistema modular permite cualquier diseño y ampliación, lo que garantiza
una gran eficiencia en el uso del espacio
los materiales de alta calidad garantizan la sostenibilidad y la conservación del
valor
su robusta construcción garantiza una gran estabilidad y una elevada
capacidad de carga
el sistema modular asegura un manejo sencillo desde el montaje hasta la
Juego de estantería fija Norm 5 con estante de
chapa ciega
Hoja de especificaciones para el artículo N5GS50005001400 | SteriKo
StE-1/1 600/292/260 KG
Fecha de consulta: 01.02.2026,
12:22:23
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
limpieza sin esfuerzo